blado  etduobus  jumentis,  liumiliter  requirit  idem  procurator  nomine  pro- 
uratorio  quatenus  praefatam  resaisiri  et  omnem  amoveri  faciatis  ,  ipsam 

ecclesiam  in  suo  jure  defendendo  et  conservando,  et  super  liiis  Domi- 
enationem  Vestram  propensius  exoramus. 
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CCLXXXIl. 

Lettre  de  l'évêqve  de  Cambray  en  faveur  de  Jean  de  fVeerde, moine  des  Dunes. 

Guillelmus,  miseratione  divina  Cameracensis  episcopiis,  universis  abba- 
tibus,  prioribus,  conventibus,  decanis,  collegiis,  capitulis,  presbiteris, 
curatis,  caeterisque  ecclesfarum  rectoribus  per  Cameracensem  dyocesim  et 
civitatem  constitutis,  ad  quos  praesentes  litterae  pervenerint,  salutem  in 
Domino. 

Tenore  praesentium  vobis  damus  in  mandatum  quatenus  quotienscun- 

que  vir  religiosus  fraler  Johannes  de  Werde,  monachus  de  Dunis,  Cister- 
ciensis  ordinis,  exhibitor  praesentium ,  ad  vos  diverterit  gratia  praedicandi, 
confessiones  audiendi ,  absolvendi ,  poenitentias  injiingendi  auctoritate 
nostra,  eum  recipiatis  favorabiliter  et  bénigne,  et  volumus  ut  ubicunquc 

praedicaverit,  XXX  dierum  indulgentiam  auctoritate  nostra  valeat  elargiri. 

CCLXXXIII. 

Lettre  de  Philippe  le  Bel  relative  à  la  conclusion  de  la  paix  avec 
la  Flandre. 

Philippus,  Dei  gratia,  etc.  Notum  facimus  universis  quod  licet  nobiles, 

communitates  et  homines  quicunque  terrae  Flandrensis  procuratores  con- 
stituerint  ad  approbandum  per  eos  omnes  et  singulos  pacis  articulos  et 
juxta  pacem  et  ratione  pacis  tractatos  per  tractatores  eorum  et  nostros 

concordatos  in  eorum  litteris  comprehensos,  et  ad  supplicandum  pro  eis 

summo  pontifici  ut  ferat  in  eos  in  dictas  communitates  et  terras  excom- 
municationis   et  interdicti  sententias  et  latas   et  ferendas   ab   ordinariis 
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corum  coiifirmet.  si  continuât  eos  non  complere,  non  tenere  et  servare 
praeniissa  in  dictis  litteris  comprchensa  aut  eos  contra  ea  quoquomodo 
venire,  ipsique  Flandrenscs  dubitent  ne  dicti  tractatores  post  dictam  prin- 
cipalem  pacem  tractatam  suis  litteris  comprehensam  quam  dicti  Flandren- 
ses  in  suo  vuliçari  ipsis  expositam  plene  noverant,  aliquos  alios  articulos 
liactaverint  in  aliis  suis  litteris  comprehensos,  quos  ignorent  ipsi  Flan- 
drenses,  et  imo  dubitent  se  poenis  excommunicationis  vel  interdicti  sup-